様式第 1号  記入例

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

沼田市長 様

住所   沼田市真田町 999

団体名  真田町区

代表者 区長 沼 田 太 郎

補助金等交付申請書

次の事業(事務)に対し、補助金等を交付するよう沼田市補助金等に係る予算の執行

の適正化に関する規則第 5条の規定により申請いたします。

記

1 補助事業等の名称 沼田市敬老事業補助金

2 総事業(事務)費 000,000 円 (事業費の総額)

3 補助金等の額
000,000 円 (「高齢者数」×1,000円が

限度額です)

4 補助事業等の概要  記念品の配付 、 交流会の開催 等

5 着手年月日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日（予定日）

6 完了年月日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日（予定日）

7 添付書類 事業計画書、予算書、その他参考となる書類

8 備考